

**Reabilitarea si modernizarea
trotuarelor locale pe str. Ion
Soltoian in satul Inesti rnul
Telenesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Valoarea de deviz 432 811,33 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reabilitarea si modernizarea trotuarelor				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta cu grosimea medie de 10cm - 675m2	m3	30,000	282,90	8 487,00
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris cu grosimea medie de 4 cm - 1244 m2	m3	21,200	282,90	5 997,48
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare GRI 1.0x0.2x0.08m, pe fundatie de beton C15 30x15 cm	m	689,230	101,63	70 049,77
4	DE18B adaptat	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm - adaptat la proiect (nisip pentru strat +9.59m3)(Ciment in volum total 30%)	m2	830,000	212,31	176 214,08
5	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	0,105	1 249,33	131,18
6	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului Inel de reazem KIO-1 0,02m3	buc	6,000	560,00	3 360,00

1	2	3	4	5	6	7
7	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	6,000	1 416,48	8 498,86
Total Reabilitarea si modernizarea trotuarelor						272 738,37
Incluziv salariu						53 166,68
Cheltuieli directe			lei		272 738,37	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		12 760,00	
Transportarea materialelor			10,00 %		21 595,93	
Cheltuieli directe			100,00 +		307 094,30	
Cheltuieli de regie			10,80 %		33 166,18	
Total			100,00 +		340 260,48	
Beneficiu			6,00 %		20 415,63	
Total			100,00 +		360 676,11	
TVA			20,00 %		72 135,22	

Total deviz: **432 811,33**
Incluziv salariu **53 166,68**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)